様式第５（細則第６条）

平成　　　年　　月　　日

空き家活用等支援システム掲載内容変更届

神戸すまいまちづくり公社　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　名簿　 No.
　空き家活用等支援システムに掲載しております上記の名簿について、下記のとおり内容の変更いたしたく届出いたします。

	変更前
	変更後

添付書類：空き家活用等支援システム名簿の複写（掲載通知時に送付したものです。複写したものに変更部分を赤色で見え消しで訂正してください。）